
Notice is hereby given that the Annual General Meeting of Kanungo Financiers 

Limited will be held at its Rgistered office at 

1,Gibson Lane, Room No. 102,Kolkata - 700 069, on 9% day of 2*-2012 

to transact the following business. 

ORDINARY BUSINESS 

1. To receive, consider and adopt the audited Balance Sheet as at 31d March, 2012 
and Statement of Profit and Loss for the year ended on that date and the reports of 
the Directors and Auditors thereon. 

2. To appoint Auditors to hold off1ce from the conclusion of this Annual General 
Meeting up to the conclusion of the next Annual General Meeting and to fix their 
remuneration. 

P k  : Kolkata " : "))a?" 

For md on behalf of the Board 

1. A member entitled to attend and vote at thi meeting is entitled to appoint a proxy 
a attend and vote instead of himself and such proxy need not be a member of the 

, . company. 

2 hhuments of proxies in order to be effective must be deposited at the 
Company's registered office not,less than 48 hours before the meeting. . 



KA 'UN 

Directors' Report 

Dear Members 

Your directors have pleasure in presenting the Annual Report of your Company, along 
with the audited statement of accounts for the year ended 31- Muth, 312. 

t 1. Financial Results 
The company has made a net profit of t 13,774.031- during the year. You 
directors shall put in their sincere efforts to make better results next year. 

2. Dividend 

Your directors have not recommended any dividend on equity shares for the year 
under review. 

3. Conservation of energy, technology absorption, foreign exchange 
earnings and outgo 

Information in accordance with the provisions of Section 217(l)(e) of the 
Companies Act, 1956 read with the Companies (Disclosure of Particulars in the 
report of Board of Directors) Rules, 1988 isgiven below : 

t a) Conservation of Energy Nil 
b) Technology Absorption Nil 
c) Foreign Exchange earnings and outgo Nil 

4. Particulars of Employees 

Particulars of employees u/s. 217 (2A) of the Companies Act, 1956 read with 
companies (particular of employees) Rules, 1975 has not been given as the 
Company has no such employees on its roll during the period under review. 

S hectors Responsibility Statement 

Pursuant to the provisions of section 217 (2AA) of the companies Act, 1956, the - dirator state: - 



a) Aoplicability of Accounting Standards : The A m d  accounts of the 
company have been prepared in conformity with the appkable A ~ u n t h g  
Standards along with relevant explanations relating tbxcto. 

b) Adherence to the Relevant Accounting Policies : The accountkg policies 
have been strictly adhered to while preparing the annual accounts of the 
company so as to give a true and fair view of the stak of affairs of the 
company at the end of the financial pear. 

c) Exercising of the due care & skill : The directon have taken proper and 
sufficient care for the maintenance of adequate acaxmting records in 
accordance with the provisions of the companies Act, 1956 for safeguarding 
the assets of the company and for detecting and preventing fiaud and other 
irregularities. 

d) Going Concern Basis : That the annual accounts have k e n  prepred on a 
going concern bas 

6. Auditors 

MIS. SDP & Associates, Chartered Accountants, the statutory auditors of the 
company retire at the conclusion of the ensuing Annual General Meeting and 
being eligible offer themselves for re-appointment 

7. Acknowledgement 

Your director place on record their grateful thanks for the cooperation received 
from the employees and all the concerned of the company during the period. 

- 

&vg!d $3 k9aHflStPa 

Director 
P b$ 

Place: Kolkata 



SDP Ei ASSOCIATES 
C h a r t e r e d  Accountants 

LCC e4mnghee Rwd, Flat No. 14G - - House, Kolkato - 700 071 - 
Ph 9' 3S3053 5007-10. 2288 2944-46 

F c u  91.333053 5006 
E-moll sandeep@rdpa.in 

V i a  us at www.dpa.in 

AUDITORS REPORT 

TO 
THE MEMBERS OF 
MIS. KANLlNGO FINANCIERS LIMCI'ED 

We have audited the attached Balance Sheet of MIS. Kanongo P i =  Limited, as at 
31st March 2012 and also the Statement of Profit & Loss for tbe )-ear ended on that date 
annexed thereto. These fmancial statements are the responsibii of the Company's 
management. Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based 

B on our audit. 

We have conducted our audit in accordance with auditing standards generally accepted in 
India. Those Standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable 
assurance about whether the financial statements are free of material misstatement. An audit 
includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts and disclosures in the 
financial statements. An audit also includes assessing the accounting principles used and 
significant estimates made by management, as well as evaluating the overall financial 
statement presentation. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion. 

.a required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2003, as amended by the Companies 
(Auditors Report) (Amendment) Order, 2004 issued by the C e n d  Government of India in 
mms of sub-section (4A) of section 227 of the Companies Act, 1956, we enclose in the 
. m u r e  a statement on the matters specified in paragraphs 4 & 5 of the said ordkr. 

Funher to our comments in the annexure referred toabove, we repon that: 

1. We have obtained all the information and explanations which to the best of our 
! knowledge and belief wire necessary for the purpose of our audit 

I In our opinion, Proper Books of Accounts as required by law have been kept by the 
company so far as appears from our examination of those books. 

5- The Balance Sheet and Statement of Profit & Loss dealt with by this report are in 
agreement with the books of account. 

4 In our opinion, the Balance Sheet and Statement of Profit & Loss dealt with by this 
report, comply with the accounting standards referred to in sub-section (3C) of . s t i o n  21 1 of the Companies Act, 1956. 

5- On the basis of the written representations received from the directors, as on 31st 
\larchJO12 and taken on record by the Board of Directors, we report that none of 
tbe dimtors is disqualified as oq 31st March, 2012 h m  being appointed as director . 
in terms of clause (g) of 274 ofthe Companies Act,1956. 

wu 3 T . T  
M T-4 189144, 3rd flmr. S h h m r  Arcade, Opp. 10th Cmss. Bus Stop, Wllson Garden, Bangalore-56W27 

m i  "VICE Corporate Avenue, Ofim No. 924. Sonawala Road. GoregaonIE), Mumbu-400063 
Zr-5 5CR OFFICE Basemen1 No. 61, Sector 16A, Opp. Post Ofice. Fandabad-121002 (NCR) 
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6. In our opinion and to the best of our information and according to the explanation 
given to us, the said accounts read together with "Significant Accouoriag Policies & 
Notes to Financial Statements" give the information required by the Companies Act, 
1956 in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the 
accounting principles generally accepted in India: 

i) In the case of the Balance Sheet of the State of afFairs of the Company as at 
31st March 2012 

ii) In the case of the Statement of Profit & Loss of the Profit for dx year ended 
on that date. 

For SDP & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 

46C, Chowringhee Road, 
Everest House Flat No 14G, 
Kolkata - 700 071. 

(CA Sandeep Moosaddee) 
Partner 

M. No. 543 18 

Dated: The c d a y  of 2012 
Place: 

A .  I ~7:  E No T-4 189/44. 3rd Floor, Shalunar Arcade. Opp. 10th C m s ,  Bus Slop, Wllson Garden, Bangalorc560027 
L L B V  OFFICE : Corporate Avenue, Ofice No. 924, Sonewala Road,  GorcgaonlE), Mumbm-400063 

:ELXI lYCRl OFFICE : Basement No. 61. Sector 16A, Opp. Pmt OBlm. Fmdahad-12IW2 (NCRI 
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RE.: MIS. KANUNGO FINANCIERS LIMITED 

I 
I 

Annexure Refer to in Paraeraph 3 of Our Report of Even Date 

In our opinion, the Company has maintained proper records showing full 
parti~ulas including quantitative details and sibratiw of fixed assets. 

Fixed assets have been physically verified by the management during the year 
regularly, which in our opinion is reasonable having regard to the size of the 
company and the nature of fixed assets. As informed, no material 
discrepancies were noticed on such verification. 

As per the information and explanations given to us on our enquiries, the 
disposal of the assets during the year were not subaantial and would not have 
an impact on the operations of the Company. 

As explained, the inventory has been verified during the year by the 
management. In our opinion the hquency of verificatioo is reaso~ble. 

The procedure of verification of inventories followed by the management is 
reasonable and adequate in relation to the size of the company and the nature 
of its business. 

In our opinion, the company is maintaining prep records of inventory and no 
material discrepancies were noticed during verification. 

In our opinion and according to the information and explanations given to us, 
the company has not granted any loans secured or unsecured to Companies, 
firms and other parties covered in the register maiogined under section 301 of 
the Companies Act, 1956. Therefore the provisions of the clause 4(iii) (a to d) 
of the Companies (Auditor's Report) Order, 2003, as amended by the 
Companies (Auditors Report) (Amendment) Order, 2064 are not applicable to 
the Company. 

The company had taken unsecured loans from two parties covered in the 
register maintained under section 30\ of the Companies Act, 1956. The 

and the year end balance was ? maximum during the year1 
5,60,000/- 

. ; ~ C E  No T-4 189144, 3rd Floor. Shalimar Arcade. Opp. LCkh Cms. Sus Srop. Wilson Garden. Bangalore~560027 
=--MEu OFFICE . Corporate Avenue, Ofice No. 924. Sonawala R d .  GmgaonlEl. M u m b - 4 W 3  

Z E L X i  lSCRl OFFICE Basemen1 No. 61. Sector 16A, Opp. Post OBu. l a ~ d a h a d  121002 iSCRl 
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Char t e r ed  .4ccountants 
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c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, 
the loan is interest free. However, the terms and c d i o n  of such loan taken 
by the Company are not prima facie prejudicial to the interest of the 
Company. 

d) In our opinion and according to the information and expkuution given to us, 
the Company does not have any agreement regarding the repayment schedule 
of principal as well as interest and the same is accrued on an annual basis. 

IV) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there is 
adequate internal control system commensurate with the size of the Company and the 
nature of its business for purchases of inventory and fixed assets and for sale of goods 
& services. 
During the course of our audit we have not noticed any continuing failure to 
correct major weaknesses in internal control system. 

V) a) According to the information and explanations given to us, we are of the 
opinion that the particulars of contracts or arrangements referred to in section 
301 of the Act have been entered .in the register required to be maintained 
under the section. 

1 b) In our opinion A d  according to the information and explanations given to us, 
the transactions made in pursuance of contracts or arrangements entered in the 
register maintained under section 301 of the C a n p i e s  A-1956 have been 
made at prices that are reasonable having regard to tbe prevailing market 
prices at the relevant time. 

VI) In our opinion and according to the information and expknatioas given to us, h e  
company has not accepted any deposits in contravention of tbe provisions of 
section 58 and 58AA or any other relevant provisions of tbe Act and the rules 
framed there under. 

As the paid up capital and reserves of the Company does oot exceed f 50 lakhs as 
at the commencement of the F.Y. and as its avemge &ual turnover does not 
exceed f 5 crores for a period of three consecutive F.Y. immediately preceding 
the F.Y. concerned, we are not required to comment on tbe said c l a w .  . 

m-' l'-IFz zpF:CE : No T-4 189144, 3rd Floor, Shalimar Arcade, Opp. lOrh C m  %r Stop, Wklson Garden. Bangalore-560027 
yCMB.Al OFFICE : Corporate Avenue, Oilice No. 924, Sonao.& iloai Gmgwn(El ,  M w n h 4 O X 6 3  

EELHI IIICRI OFFICE ' Basement No. 61. Sector L6A, Opp. Fma OPE.  Fa~daSad-121002 NCR: 
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VIII) The maintenance of cost records are not p-.bed under section209 
(i) (d) of the Companies Acf 1956 for any products of the Company and as such we 
are not required to comment on the same. 

IX) a) In our opinion and according to the information and explanations given to us, 
the Company is regular in depositing with appropriate authorities undisputed 
statutory dues including Income Tax, Sales Tax, Senice Tax, Wealth Tax, 
cess and other material statutory cases. dues applicable to it. However there 
has been a slight delay in a few cases. No undisputed amount payable in 
respect of the aforesaid statutory dues were outstanding as at last day of the 
financial year for a period of more than six months h m  the date they became 
payable. 

b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, 
there are no dues of Income Tax, Sales Tax, Service Tax, Wealth Tax, 
Cess that have not been deposited on account of any dispute. 

X) The Company does not have any accumulated losses at the end of the financial year. 
The Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our 
audit but has incurred loss in the immediately preceding financial year amounting to T 
113183.421- 

XI) In our opinion and according to the information & explanarions given to us, the 
Company does not owe any dues to a financial institution, banks or debenture 
holders, so we are unable to comment on the Clause *xi) of the Companies 
(Auditor's Report) Order, 2003 as amended by the Companies (Auditors Report) 

P (Amendment) Order, 20m. 

XII) According to the information and explanations given to us and records produced 
befoie us, the company has not granted any loans and a&- on the basis of 
security by way of pledge of shares, debentures and other securities 

XIII) In our opinion, the company is not a chit fund or a nidhi I mutual benefit society / 
fund. Therefore, the provisions of Clause 4(xiii) of the Companies (Auditor's Report) 
Order, 2003 as amended by the Companies (Auditors Report) (Amendment) Order, 
2004 ace not applicable to the Company. 

XIV) In respect of dealindtrading in shares, securities and orher investments, in our 
opinion and accordingto the informationand explanatioas given to us, proper records 
have been maintained of the transactions and contracts and timeb mtries have been 

t 

U - F ? 4 L O R E  OFFICE No T ~ 4  189144, 3rd Floor, Shallmar Arcade, Opp, 10th C m n  33 Stop, Wilson Gardcn. Rangaloe-560027 
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made therein. As per the Management, the shares and other securities have been held 
by the company in its own name. 

XV) According to the information & explanations given to us the Company has not given 
guarantee for loans taken by others tiom banks or fmancial institutions. 

XVI) The company has not taken any term loans during the year, so the provisions of the 
clause 4(vi) of the Companies (Auditor's Report) Order, 2003 are not applicable to 
the Company. 

b Wll) According to the information and explanations given to us and on au overall 
examination of the Balance Sheet of the Company, we report that no funds raised on 
short term basis have been used for long term investment by the Company. 

XVIII) According to the information and explanations given to us, the Company has not 
made any preferential allotment of shares during the year to any of the parties covered 
in the register maintained under section 301 of the Companies Act, 1956. 

XIX) According to the information and explanations given to us, the company did not issue 
any debentures during the year. 

XX) According to the information and explanations given to us, the Company has not 
raised any public issues during the year. 

XXI) Based on the audit procedures performed for the purpose of reporting hue and fair 
view of the fmancial statements and as per the informatioo and explanations given by 
the management, we report that no fraud on or by the company has been noticed or 

b reported during the c o u k  of our audit. 

46C Chowringhee Road, 
Everest House Flat No- 14G 
Kolkata - 70007 1. 

Dated : The E d a y  of yk& 2012. 

For SDP & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 

Firm Regisnation No-322 176E 

(ck Sand& ~oooaddee)  
Partner 

M. No.543 18. 

LLYGALORE OFFICE No. T-4 189144, 3rd Floor, Shalirnar Arcade, Opp. 10th C m a  Eks Srop. Wilson Garden. Bangalore-560027 
MUMB.4l OFFICE . Corporate Avenue, Ollice No. 924. S o n a d  C q o n ( E J ,  M u m ~ - 4 ~ 3  

DELHI iNCRl OFFICE Basement No. 61, Sector 16A, Opp. Pmr En. :&1&bad-I2IW2 INCRI 



MIS. KANUNGO FINANCIERS LTD. 
1. GUman Lane, Roam No.102 

KoIkata - 700 069 

m e e  Sheet as at 31st March, 20U 

s 

Signed in Terms of ow 
attached mtt of even date For and on BeluKdlLc h m d  
For SDP & Asmeinter 
Chartered Accomtants k &=uqu 

x 
C -  -------- 

feKSaiecSFMiiiSaid5eC - - - 
Partow D i i r  Rkdclr 
MNo. 54318 



Mls KANUNGO FINANCIERS LTD. 
1, Gibson Lane, Room No.102 

Kolkata - 700 069 
Statement of Profa & Loss for the year ended 31st March, 2012 

Signed in Tams of our 
attached report of even date For and on Behalf&& Bud 
For SDP & Associatea R w  

f i n a ~ y :  
Chartered Accountsnts 

Direct* 

(&.A. Sandeep Moosaddee) 
P e e r  . D i i r  Dia*or 
M.No. 54318 

1 \ ' . 



M k  IUNUNGO FINANCIERS LTD. 
1, Gibson Lane, Room N0.102 

K~Iksh - 700 069 
Cash Ftow Statement for the year ended 31 March, 2012 

(Amount in t ) 

Adiustments for non:cash aad non-owaatiop items: 

Adiuslments for w o r k  wi ta l  changes; 
(Increasepeccease in Inventory 
Incresse/@eaease) in Trade payables 
Incmd@eaease) in 0 t h ~  Currant Liabilties 
(Increase)iDecrease in Trade receivables 

kash  Flow from O~eratinssctivities before tar: 7 - 
Less: ~ncoine ~ a j r  paid 
Cash Flow from Operating Activities: 

E Cash Flow from Investing Activities: 
Net Cash Flow.from Investing activities 

U Cash Flow from Financing Activities: 

l ~ e t  cash Flow during the year 

Increase/@ecrease) in & Taken 
Net Cash Flow from Financing Activities - 

I Opening Cash and Cash equivalents 
Closing.Cosb and Cash Equivalents 

Signed in Term Of our 
Attached report of even date 
For SDP & Associates 
Chartered Accountants 

For and on Behalf o f t h e m  dDkaeebrs - 
Firm Registration No.322176E 

- I  

Director Dpkar 

I 



a. satem of A&ountinL 
The accompanying h d a l  &atemhsbl&m &at pcparcd in accordawe wafi the gewally eocepted munting principles in 

India (Indian GAAP). The company has pepsnd thnt finanoilal statements to am& in all material nspeeg with the accounting 

statn- notiiied under the ConyHmies (- .%bpb&) Mar, 2006. (as amcndaf) and tbe ffileymtpmvisions of the 
Companies Aot, 1956. the financial smawats baveb&apped under historid &on as a going con- 
The aommthg policies adopted in the pqadom of financial statements are ~~ with those of ptevious year, except for the 
change in aommthg policy explianed W w .  

b. of fmudrl si&aw& 
During the year ended 31 March 2012, tk revised Schedule VI notified undu tk CcmpmGes A d  1956, has become applicable to 
the company, fofprepa&ion and prrsmtaticm of it6 finaucial statements. Tk adaptfon of revised Schedule VI does not impt 
mgnition and measurement prihtiples fdlQwod for preparation of financial statmam. However, it has signi6amt impt on 
prrsaastion and disclosnm made in the finandel #atmenf.s. The company has also wlassiffied fhe previous year figuFes in 
accordance with the mpkments applicable in the axrent year. 

c uIbddm&i 
The wesenmion of financial statement in eonkmity with the aenerally & ewodkg mimiples requires estimates and 
~ss~pti00~tobemadethat&cdthenportedam&tof asse% a n d ~ 0 n i h e d a t e ~ f t h e f ; m a a c i ~ s t a t e m e n t s  and the 
rcportcdamquntofrev~1~e8andexparscs~thenponingpetiodDiffaagebehaffndreaoaralmultsandestimatesare 
m g n i d  in the period in which the d t s  e r e k n o v a / W s e d .  

Revenue is m&ed when it is earned and no signWautwmtahty exists ap po % mabhn or collection, 
i. Sales arc ~ooounted for on basis of a d  despetch of go& to the customas. 
ii. l t m  of lncom-twc are maaniscd on acaual bssi and on m d  baPb RovSoos are made for all known losses and - 

Wllities. 
ii Income h m  pi- shall be nmgnised whm tk right to receive the sane ises+aW&& as pa the of agreement entered - 

into by the patties. 

e. FbredAssets- - 
Tandble Fired Assee ' .. 
Tangible Fixed Assets are stated at their cost ofaequkiin a. constnr2ion &--on and impairment losses. 

I Costcomprisesof~~tsincurredtobringassetstotheildmand~adllo~of incidcntal~~pensesand ' I financing cost till comm-ent of p $ u & a n  and are net of cenvat/wt acda 
In w e  of revaluation of fixed a m y  revenue surplus is &ted to 6 g~nei aecpt to the extent that it reverses a 
revaluation deerease of the s a o ~  ssset pwviawly mcqkd in the s ta tcmce tdRped  ba aawtmL A revaluation dekioit is 
mgnised in the statement of Pro@ and Loss ex~eptto the extent that it of&s --plus mlhe same ass* recog&d in 
the asset revall!atim Feserve. 

f. p e ~ r ~ Y a t i o n o n T a a g j b I e ~  AsJeb . 
Depreoiatim on Fixed AsW have k e n  pmvided on &aight Line method Q-L dmm rplue O V )  basis at the rates 
and in the mannar laid down in Schedule 0 ofthe Companies .$a1956 ca da the period of use of the assets. No 
depreciation is provided on & oftrmes'and duties availed on purchaseofcapibi- 

g. Imnairwot of T a n m i a n d  InYaneibleAsse& 
An &et is coosidered as impaired in accordance with Accounting S t a u d d ~ ~  ofAssets0, when at balance 

sheet date there are kdications that the recoverable amount of fixed aseb hlls* its esng$g amount In such cases a 
pmvision is made for the impairment losses i.e. Fanying yyount is rcbod * Lc lsDRlrablc amount and is recognised in 
W!%~ent of Profit & Loss. Post impairment depreciatfon is proyided m fbc labd sryhg pslta of the asset ovcr its usem 



b. Borrowine Cosb: 
Bormwing cost includes interen, amortizarion of ancillary costs incurred in comedon with the arrangement of bormwings and 
exchange differences arising fnnn f d g n  ammcy borrowings to tk extent t h y  are regarded as an adjustment to the interest cost. 

Bormwing Costs thar are dircaly m i  to the acquisition or construction or production of an assst that necessarily take a 
substantial period of time to get re& f a  its immded use are capitalised as pwl of the cost of such assets for the pemd prior to the 
commencement of commercial pmduaioo a imtsllation All other costs are charged to revenue. 

i Inventories 
Stock of shares, casettes and magnetic film are valued ai cost or market price whichever is lower. Stock of stationery, publicity 
material, print and materials p u r c M  for wa sre not considered for inventory purpose and expenses of those accounts are 
charged as revenue. 

i. InvePtments 
Investments are valued st cost of acquisition 

k. Emolavee Benefits 
Liability in respect of employee benefits is provided an&or funded and charged to the Statement of Profit and Loss as follows: 

Shon Term Em~lovee Benefits 
Short -Term employee benefits are megkd in the Smment of Profit ad Loss of the year in which the related services is 
rendered. 

Gratuitv: 
Gratuity is kiounted for on m h  basis. 

Leave encashment is accounted for on cash basis. 
Defined Contribution Plan 
Ro- 
Conbibutions towards Provident Fund, Family Pension Scheme and superannuation are defmed contribution schemes and the 
contributions are charged to S-W of Profit and Loss in the year when the mntribaion to the respective funds are deposited 
with the Government Authorities. 

I. Tax Provision 

Provision for Current Tax is made on the basis of estimated taxable income f a  th aorent accounting year in accordance with the 
Income Tax Act,l%I. Minimum Alternate Tax (MAT) paid id a year is charged to tbc stafcment of Profit and Loss as current tax. 

Tax on distributed profits payable in a x d a n c e  with the provisions of wnion 1 IS0 of the Income Tax AcI, 1961 is in accordance 
with the Guidance Note on "Am+ for corporate dividend tax" Rgarded as a mx m distribution of profits and is not / considered in determination of protits fortbe year. 

The d e f d  tax for timing difference between the book and tax protits f a  the is acmrmted for using the tax rates and laws 
that have been substantively enacted as of the BalanceSheet date in acmrdance aim Accounting Swdard AS-22 on "Acmunting 
for taxes on income". Deferred Tax Asset arising mainly on account of brought b a r d  losses and unabsorlxd depreciation is 
recognised, only if there is a virtual certainty of its realisation, as per managemem's esimare of future taxable income. Deferred tax 
asset on account of other timing differences are recognised only to the mmr due is a Fcarooable certainty of its realisation. At 
each balance sheet date, carrying amount of d e f d  assetiliability shall be micpcd and the necessary adjusiment to asset or 
liability shall be made. 

m. 

The Company repom basic and diluted earnings per share (EPS) in acmrdance liim Aoanmting Standard AS-20 on 'Earnings per 
.,Sharew. Basic EPS is computed by dividing the net profit or loss for the y c a  br. the arigbted average number of equity shares 
outstanding during the year. Diluted EPS is computed by dividing the na p& u Ins f a  the year by the weighted average 
number of equity shares outstanding during the year as adjusted for the effcra o f d  mhaivc paential equity shares, except where 
the results are anti-dilutive. 

I 
n. cash Flow Statement 

The Cash Flow Statement is prepared by the "Indirect Method" set out m A c e  (AS)-3 on "Cash Flow Statements" 
and presents the cash flows by operating, investing and financing activities of the Conpami. Gd and cash equivalents presented 
in the Cash Flow Statement consist of m h  on hand 



o. Miscellaneous 

Miscellaneous Expenditure is wriaen off to tk Statement of Profit & Loss in the year in which it is incurred in acwrdance with 
Accounting Standard "AS26' on 'Aawmriog f a  Imangible Assets" 

p. Provisions. dootio~cot L i b i l i  ud Crthcemt A u e b  
A Provision is rewgnixd when me Campany k%s a present obligation as a result of a p t  event, it is possible that an outflow of 
resouroes embodying economic benefia will he requid to settlithe obligation and a reliable estimate can be made of the amount 
of ob1igation.A wntingent liability is a pmiblc obligation that arises from the part events whose existence will be wnfirmed by 
the occurrence ornon- occurrence of one a marc lmcewin h u e  events beyond the wntrol of the Company. 

The wmpany does not recogniw a mndngent liabiity bid discloses its existence in the financial statements. 
Contingent Assets are neither m g n i x d  ow & I d  

q. Otber Accounline Policies 
These are wnsistent with generally accepted amwmting principles. 



240,000 (P.Y. 240000 )Equity Shares of ? 101- each 

ity Share of 7 101- each fully paid 

Outstanding at the beginniig of the year 
Add: Issued during the year: 

Less: Bought Back During the year 

Company has only one class of shares referred to as equity shares having a par value o f?  10 per share. Each holder of equity 
es is entitled to one vote per share. The dividend, if any proposed by the Board of Directors is subject to the approval of the 

Idem in the ensuing Annual general Meeting. In the eve%t of liquidation ofthe Company, the holders of equity shares will be 
to receive remaining assets of the Company, after distribution of all preferential amounts. The distribution will be 

proportion to the number of equity shares held by the shareholders. 

As on 31.03.2012 As on 31.03.201 



er loans and advances 

cds and Services 

are no over dues to parties on 

As on 31.03.2012 





nswed, wnsidered good 

alance with Bank Acoounts 
In Current A/c 

Andhra Bank 
Andhra Bank - KFL. 

vance tnwme !ax (Net of provision of taxes) 

come from piclures (Gross) (TDS 7 Nil, P.Y. f 43131- ) 

ils of Products Sold 



i t 270121- P.Y. t 563861-) 
%st Income - 
Received - 

270,115,OO 

I 
r' 

mmission received 

(Amount in? 1 
2011-2012 

e-15 
chases of Stock-in-Trade 
lase of Cassettes 862,621.C 
lase of Shares I- 

. - 
Shares 503,950.C 

ess: Closing Stock 
Shares 

- 



Postags,Stamp & Telegram 
Representative charges 
Printing & Stationery 
Rstes & Taxes 
Servica Charges 
Sundry Bdlance written off 
Telephone & Memet 
Travelliig E q m w  

of weighted arergah4-g  Qlor) 

I Note to Other r 

Cartiti- 



'emuneration 2 10,000.00 2 10,000.00 
'revious Year - 1 210,000.00 210,000.00 - ~. , . , ~ ~  , . ~  -oms Taken >.,,.>. . . .! 300,000.00 
3evious Year. 61 0.1~:.0.>0 i - 610,OOO:OO 
-oms Repaid GI:!.: :..:'.' 640,000.00 
?revious Year 361.8:.03.00 I 365,000.00 
Iommission Received . - ~ -?lJ.6:5.C,Il 250,615.00 
?revious Year 213.138.00 1 243,138.00 

. Contingent Liabilities and Commitmcnu: 

. . . . - . - - & . . . . -. . . - . 

l iere is a case going on between 1112 C L - ; ~ !  i-.: ZSS Se\vs Ltd regarding the rights of hvo films "Matir Manush" and "Santan". The. 

~ther party had paid f 12 lacs out of :?s :I:: :::ii?r~irion of T 48 lacs in earlier years and has disputed the balance amount due to 
. ~ 

:schnical reasons. The other part) Ilu a::: :?:is: ? ::;:,rsr claim for advance already paid. Pending, settlement of the case, the booking 

:f income andor reversal of income h z  5s;: ;rr:;;::=<. 

The Balance of Sundry Debtors, Ad\an;er 3.5; r: ex:.? % Sundry Creditors are subject to their confirmation. 

- 
I he Company is the proprietor of "BBX1 6-rc-.: :??-:i!~ction" under which the films are produced and distributed. 

8 - 
' Yo provision for payment of gratuiv h a s  :=: -2: since none offhe employees has rendered continuous service for five years or 

nore. 

Duo to the unavailibilty of the market prizr i; r?rzf:t cf following listed shares, the valuation of stock of shares have been taken at 
:ost. 
Trimurti Fertilizer Ltd. 
MFL Housing Finance Ltd 

In the opinion of Management and to ths Lss: :I :+ir knowledge and belief the value of realisation of Loans, Advances and Current 

Assets in ordinaly course of Business ui!: r:: 5- ::is rhan the amount for which they are stated in the Balance Sheet. 

There are no present obligations reyulfr; ; rci i i is~ in azcordanpe with the guiding principles as enunciated in Accounting Standard 
"Provisions, Contingent Liabilities an3 C:r:i:dsnr .Xssers" (AS:Z~), as it is not probable [hat the outflow of resources embodying 
economic benefits will be required. .. . . . ~  - . . ~ ~ ~  

. < .-. ;r;-- ., 
~. > 



lThe previous fmancial year's figures have been reworlieQ regrouped and reclassified to the extent possible, wherevernewmy. 

IOther information . . .. . . . . . . . . . .. . . ... N.A. 

Signed in Term Of our 
Attached report of even date 
For SDP & Associates , 

Chartered Accountants 
F i ' s  RePisbation No.322176E 

For and on Behalf of the Board of Directors 

Director 


